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Zyra e prokurimit

Kryetari i Komuné&s, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-40 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés
s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe né& pajtim nenin 81 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér Prokurim Publik n& Republikén e
Kosovés, Rregullave pér Prokurimin Publik / Nr.001/2022, né bashk&punim me dhe propozim t& Pérgjegjésit teé
Njesisé Kérkuese dhe Drejtorit t& Drejtorisé pér Zyra e Prokurimit, merr:

VENDIM
Pér

l. Emérimin e Menaxherit té Kontratés

i Emérimin e Mbikéqyrésit té Drejtpérdrejt t& Menaxherit t& Kontratés

i. Caktohet Menaxheri i kontratés si dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejt i Menaxherit t& Kontratés pér
pérmbushjen né ményré té rregullt t& kontratés q& peér lende ka “Mirembajtja dhe Servisimi |
veturave KK Gjilan," me nr te prokurimit :GL 651-24-9183-2-2-1 dhe me nr te brendshem: GL

651-24-093 221.
ii. Menaxher i Kontratés caktohet — Ilaz Rashiti

1. Menaxheri i kontratés dhe Mbikeéqyrés | drejtpérdrejté i Menaxherit t¢ Kontratés obligohen gé té béjné

administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés né& pajtim me Neni 70 t¢ Rregullave pér Prokurimin
Publik Nr.001/2022, si dhe Manualet p&r Pérdorim t& Modulit pér Menaxhimin té Kontratés.

Pérgjegjésité dhe funksionet e Menaxherit té Kontratés , jané qé té :

a) N& pajtim me nenin 70.10 t& Rregullave pér Prokurimin Publik, pas pranimit t& Njoftimit pér emeérim si
menaxher i kontratés, menaxheri i Kontratés duhet t& kyget né Sistemin e Prokurimit Elektronik dhe duhet
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